
PLNÁ MOC 

 

 Já, níže podepsaný/…………………………………………………………………………………………………………………………… 

bytem…………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

rodné číslo a čísloOP…………………………………………………………………………………………………………………………... 

(dále jako zmocnitel)  

zmocňuji  

jméno a příjmení ………………………………………………………………………………………………………………………………… 

bytem…………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

rodné číslo a číslo OP ………………………………………………………………………………………………….......………………… 

(dále jako zmocněnec),  

aby mne v plném rozsahu mým jménem, na můj účet a mé riziko zastupoval/a při:  

- platbě ANO/NE*  

- převzetí ANO/NE*  

v GALERII PLATÝZ, Národní 37, Praha 1, vedené firmou GALERIE PLATÝZ s.r.o., IČ 17302641, níže 

uvedených předmětů, které jsem vydražil/a v internetové aukci:  

dne............ID položky………….. název/autor…………………………………………………….….cena.……………………….  

dne............ID položky………….. název/autor…………………………………………………….….cena.……………………….  

dne............ID položky………….. název/autor…………………………………………………….….cena.……………………….  

 

Zmocněnec je povinen zkontrolovat stav předmětu při převzetí a vznést případně námitky. Plná moc 

je udělena včetně práva podpisu za zmocnitele.  

V …………………. dne …………….. roku………….  

 

Zmocnitel: …………………………………………………………….  

 

Tato plná moc není ve výše uvedeném rozsahu ničím omezena a zplnomocnění v plném rozsahu 

zmocněnec přijímá.  

V …………………… dne …………….. roku………..  

 

Zmocněnec: ………………………………………………………….  

 

 

*nehodící se škrtněte 


